
UCHWAŁA NR LXXVII/949/24 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Wrocławskiego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.: Utrzymanie i rozwój Systemu Informacji Przestrzennej 

Powiatu Wrocławskiego wroSIP w roku 2024 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i 220 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 roku, poz. 1270, ze zm. ) Rada Miejska uchwala: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kąty Wrocławskie pomocy finansowej do kwoty 94 800,00 zł w formie 
dotacji celowej dla Powiatu Wrocławskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.: Utrzymanie i rozwój 
Systemu Informacji Przestrzennej Powiatu Wrocławskiego wroSIP w roku 2024. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy na rok 2024. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i  rzeczowej określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Starostwem Powiatu, a Gminą Kąty Wrocławskie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

 

Id: 04EB2BB6-582B-435E-A403-A067CBEDD0DE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z wystąpieniem Powiatu Wrocławskiego z  prośbą o  przyznanie  pomocy finansowej   
w wysokości 94 800,00 zł na "Utrzymanie i rozwój Systemu Informacji Przestrzennej Powiatu 
Wrocławskiego wroSIP w roku 2024" Rada Miejska postanowiła udzielić pomocy  Powiatowi 
Wrocławskiemu na wskazaną kwotę. 
 

Id: 04EB2BB6-582B-435E-A403-A067CBEDD0DE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/949/24 RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


